
Załącznik nr 5

do Uchwały nr LI/544/2023

Rady Gminy Damnica

z dnia 26 października 2023 r.

3 4

54 336,00 zł

35 220,00 zł

35 220,00 zł

19 116,00 zł

19 116,00 zł

10 000,00 zł 15 500,00 zł

10 000,00 zł 15 500,00 zł

10 000,00 zł

500,00 zł

12 000,00 zł

2 000,00 zł

1 000,00 zł

10 000,00 zł 69 836,00 zł

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z oplat i kar za korzystanie ze 

środowiska w 2023 roku

Dział

Wyszczególnienie

Plan 

dochodów na 

2023 rok

Plan 

wydatków na 

2023 rok

Rozdział

§
1 2

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

0690 Wpływy z różnych opłat 

4430 Różne opłaty i składki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4430

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Różne opłaty i składki

OGÓŁEM:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii


